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هوشنگ مرادی کرمانی با بیان این‌که پس از قتل 
داریوش مهرجویی، کشور در بهت و حیرت است، 
گفت: ما در دنیای متفاوتی که داشتیم، کار مشترکی 

داشتیم که از قضا گرفت‌.
هوشنگ مرادی کرمانی، نویسنده که داریوش 
مهرجویی فیلم »مهمان مامان« را از روی رمان او 
اقتباس کرده است، در پی قتل این کارگردان مطرح 
سینما و نویسنده و همسرش، وحیده محمدی‌فر 
در منزل شخصی‌شان، به ایسنا گفت: من هنوز در 
شوک هستم‌. ما با هم زیاد حرف نمی‌زدیم؛ ما دو 
دنیای متفاوت داشتیم‌. چندی پیش با من تماس 
گرفت و گفت سه کتاب ترجمه کرده و ناشران 
می‌گویند چون این مدل کتاب‌ها فروش نمی‌رود، 
قبول نمی‌کنند، درحالی‌که ترجمه‌هایش فروش 
رفته‌اند و گفت: »آیا ناشری می‌شناسی که این 
کتاب‌ها را منتشر کند؟« من هم ناشرم را معرفی 

کردم و بعد هم پیگیری نکردم که چه شد‌.
   او با اشاره به کار مشترک »مهمان مامان« در عین 
تفاوت‌های خود و مهرجویی، گفت: مهرجویی یک‌بار 
از من خواست تا کار مشترکی داشته باشیم‌. به او 
گفتم ما دوتا آدم‌های بی‌راهی هستیم و نمی‌توانیم 
کاری داشته باشیم‌. حتی مخاطب‌هایمان نیز 
متفاوت است‌. نمی‌توانیم از یک قاب به یک موضوع 
نگاه کنیم، ممکن است مخاطبانت علاقه‌ای نداشته 
باشند و مخاطب من هم آن را درک نکند‌. مهرجویی 
در پاسخ گفت، چرا فقط تفاوت‌ها را می‌بینی؟ از 
پیش قضاوت نکن‌. شاید مردم دوست داشته باشند‌. 
آن زمان هنوز کتاب »مهمان مامان« چاپ نشده 
بود‌. نسخه پیش‌چاپ را به او دادم‌. فردایش تماس 
گرفت که می‌خواهم این کار را انجام بدهم‌. بعد چند 
باری رفت‌وآمد داشتیم و این کار پرداخت شد‌. سه 
سال طول کشید تا این فیلم‌نامه تمام شود‌. بعد 
هم فیلم دیدنی شد و کاری کرد که مردم دوست 
داشتند‌.  او افزود: فیلم »مهمان مامان« در میان 
فیلم‌های مهرجویی، بیشترین بیننده را داشت و 
منظورم از بیشترین بیننده به لحاظ موقعیت هنری 
آن نیست، یعنی مثل »هامون« و دیگر فیلم‌های 
مهرجویی نیست‌. »مهمان مامان« درباره بدنه جامعه 
و مردم عادی است، مردم عادی هستند که چنین 
لحظاتی را تجربه می‌کنند‌. بازیگران آن هم فوق‌العاده 
بازی کردند‌. من از این کار مشترک راضی هستم و 

خوشحالم که این کار مشترک را با او داشتم‌.
   این نویسنده با تأکید بر این‌که مهرجویی آدم 
خاص و قدرتمندی بود، بیان کرد: فیلم »مهمان 
مامان« در کارنامه کاری مهرجویی یک ساز می‌زند 
و کارهای دیگرش ساز دیگری‌. خود مهرجویی باور 
نمی‌کرد این فیلم جایزه‌ها را درو کند‌. »مهمان 
مامان« به جهت موضوع کاملًا متفاوت بود‌. 
شخصیت‌هایش کاملًا ایرانی بودند‌. مهر و محبتی 
را که ایرانی‌ها در زندگی نسبت به هم دارند، نشان 
می‌داد شاید به همین دلیل بیشتر »دیده« شد‌. نه 
این‌که کار خیلی خوبی بوده باشد؛ بیشتر دیده شد، 
زیرا مردمی بود‌. این فیلم زندگی مردم عادی بود، 
البته خود مهرجویی، آدم‌های فیلم را قبول نداشت‌. 
تفاوت من و مهرجویی کاملًا در این فیلم مشخص 

است، فیلم آبرومندی است؛ اما مشخص است فکر 
من است و ساخت مهرجویی‌. فیلم‌نامه‌های بسیاری 
از آثار من تهیه شده؛ اما در میان آن‌ها »مهمان 
مامان« پختگی، زیبایی و هوشمندی داشت‌. 
مهرجویی واقعاً هنرمند بود‌.  او ادامه داد: من نه به 
خانه مهرجویی رفتم و نه رفت‌وآمدی با او داشتم‌. 
چند باری سر پروژه‌های فیلم‌برداری او رفتم و سر 
فیلم‌برداری »مهمان مامان« هم می‌رفتم‌. من با 
کیومرث پوراحمد هم‌نظر و دوست بودم و این حالت 

را با مهرجویی نداشتم‌.
هوشنگ مرادی کرمانی در بخش پایانی سخنان 
خود گفت: متأسفم، حالم خوب نیست؛ رسانه‌های 
خارجی و داخلی و مردم تحلیل‌های مختلفی 
ارائه کردند‌. شاید مرگ او یکی از پرحادثه‌ترین 
موقعیت‌هایی است که کشور را به هم ریخت‌. کشور 
در بهت و حیرت است و همه درباره او حرف می‌زنند 

و می‌خواهند بدانند چه اتفاقی افتاده است‌.
همچنین مجید مجیدی کارگردان سینما در پی 
قتل داریوش مهرجویی و همسرش نوشت: »خبر 
مرگ دلخراش فیلسوف سینمای ایران داریوش 
مهرجویی و همسر گرامیشان ضایعه‌ی بزرگی بر 
سینمای ایران است‌. بنده به سهم خود این فقدان 
عظیم را به بازمانده‌گان محترم ایشان و سینمای 

ایران تسلیت عرض می‌کنم‌. 
واز خداوند بزرگ برای خانواده ایشان طلب صبر و 
شکیبایی و برای مرحومین طلب رحمت و مغفرت 
دارم‌.«  اصغر فرهادی کارگردان سینما هم در متنی 
نوشت:» دیروز یکی از تلخ‌ترین روزهای زندگی را به 
شب رساندم‌. تمام روز بی تاب راه رفتم اما این بار 
سنگین، سبک نشد‌. گفتم فردا چیزی می‌نویسم‌. 
کلامی برای نوشتن پیدا نمی‌کنم، این بار سنگین، 
سبک نمی‌شود‌.« کانون نمایشنامه نویسان و 

مترجمان تئاتر ایران در بیانیه‌ای که نسخه‌ای از 
آن در اختیار ایسنا قرار گرفته، آورده است: »خبر 
هول‌ناک و دهشت‌ناک قتل استاد داریوش مهرجویی 
و وحیده محمدی‌فر، هم‌سر نویسنده‌ی ایشان، 
همه‌ی ما را در بهت و اندوه عمیق فرو برد‌. هنرمند 
کارگردان و کاربلدی که از سال ۱۳۴۶ تا همین 
امسال برای مردم این سرزمین فرهنگ‌سازی کرد، 
تصاویر سینمایی به یادماندنی آفرید، نمایش‌نامه و 
نظریه ترجمه کرد، رمان نوشت و منتشر کرد، تئاتر 
به صحنه برد و در یک کلام، برای همه‌ی ما خاطره، 
فرهنگ و هنر ساخت‌. عالی‌جناب داریوش مهرجویی 
هنرمند ملی ما بود‌. چه‌گونه است که جامعه تا این 
حد در ناامنی قرار گرفته و سرمایه‌ی ملی و میراث 
فرهنگی زنده‌ی ایران بزرگ را این چنین بی‌رحمانه، 
کاردآجین و نابود می‌کنند و فجایع خون‌بار 

می‌آفرینند؟!«
در پایان این بیانیه تاکید بر رسیدگی شدن این قتل 

هولناک شده است‌.
 کانون کارگردانان سینمای ایران هم در کنار خانه 
سینما سه روز عزای عمومی اعلام کرد و در بخشی 
از پیامش ابراز امیدواری کرد که »هر چه زودتر ابعاد 

این جنایت فجیع روشن شود‌.«
انجمن صنفی عکاسان سینما هم نوشت: »خبر تلخ 
وغم انگیز به قتل رسیدن داریوش مهرجویی بزرگ 
و همسرشان خانم وحیده محمدی‌فر اهالی سینما ‌را 

غافلگیر و داغدار کرد‌. 
فقدان از دست دادن یکی از مهم‌ترین فیلمسازان 

سینمای ایران بسیار سخت ‌ودردناک است‌. 
این فاجعه هولناک را به کانون کارگردانان ‌وانجمن 
فیلمنامه نویسان وهمه سینماگران تسلیت گفته 
وامید است هر چه سریعتر عوامل این جنایت 

هولناک شناسایی وبه دست قانون سپرده شوند‌.« 

واکنش اهالی سینما به فاجعه قتل مهرجویی 

کشور در بهت و حیرت است

عذرخواهی معاون وزیر ارشاد از علیرضا قربانی 
بابت اتفاقات اصفهان

معاون هنری وزارت ارشاد بابت لغو کنسرت علیرضا قربانی عذرخواهی کرد 
و ابراز امیدواری کرد که کنسرت این خوانند به‌زودی در اصفهان اجرا شود.

به گزارش ایسنا، یکشنبه شب گذشته کنسرت علیرضا قربانی در اصفهان 
علی‌رغم اخذ مجوزهای لازم از وزارت ارشاد، لغو شد؛ موضوعی که اعتراض 

این هنرمند را در پی داشت.
براساس اعلام روابط عمومی معاونت هنری وزارت ارشاد، محمود سالاری 
در پی خبر لغو کنسرت علیرضا قربانی در اصفهان، اعلام کرد: کنسرت آقای 
قربانی مجوزهای لازم را از اداره کل فرهنگ و ارشاد استان اصفهان داشته و 

از این نظر هیچ مشکلی برای اجرای ایشان وجود نداشته است.
وی بیان کرد: متأسفانه در روند برگزاری این کنسرت برخی ناهماهنگی‌ها با 
ارشاد استان منجر به لغو این کنسرت شده است. سالاری در ادامه گفت که 
با تماس تلفنی با قربانی ضمن عذرخواهی از ایشان پیگیر حل مشکل این 
هنرمند گرامی کشور شدم و قول پیگیری تا حل کامل این مسأله را می‌دهم. 
همینطور طی تماس با مدیر کل  فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در 

این مورد هماهنگی جهت رفع موانع را خواستار شدم.

»مخمصه« در شبکه پنج روی آنتن می‌رود
سریال کره‌ای »مخمصه« از چهارشنبه 26 مهر جایگزین »مرگ تدریجی 
یک رویا« در شبکه پنج می‌شود. به گزارش روابط عمومی شبکه پنج؛ 
»مخمصه« با نام انگلیسی Punch  یک مجموعه تلویزیونی محصول ۲۰۱۴ 
کره جنوبی  با بازی کیم ره وون، کیم آه جونگ، چو جه هیون، سو جی هه 

و اون جو وان است.
شخصیت اصلی این سریال پارک هوان مرد جوانیست که در دفتر دادستانی 
کار می کند و رئیس مبارزه با مفاسد است. او یک دختر هشت ساله دارد و 
از همسرش مدتی است که جدا شده و... سریال »مخمصه« به کارگردانی لی 
وو میونگ هر روز هفته ساعت 19 از شبکه پنج روانه آنتن می‌شود و بازپخش 

آن همان شب ساعت 23 خواهد بود.

نمایشگاه »رویای من« در نگارگذر شهید اندرزگو 
نمایشگاه نقاشی »رویای من« از 22 مهرماه سالجاری به مدت یک هفته در 

نگار گذر خانه فرهنگ شهید اندرزگو برپا شده است.
به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای اخلاق، نمایشگاه نقاشی »رویای من« 
به سرپرستی فاطمه راسته شامل 9 اثر در ابعاد مختلف از هنرنمایی کودکان 
دوره اول ابتدایی که در کلاس‌های نقاشی این مرکز شرکت کرده بودند 
برگزار شده است. بر اساس این خبر، در این نمایشگاه که از روزشنبه 22 
مهرماه در نگار گذر خانه فرهنگ شهید اندرزگو برپا شده است، کودکان 
چهره‌های خود را تجسم و نقاشی کرده و در قالب پوستر در معرض دید 
عموم قرار داده‌اند. این خبر می افزاید: علاقمندان برای دیدن این نمایشگاه 
می توانند از ساعت 9 تا 19 به خانه فرهنگ شهید اندرزگو واقع در خیابان 
پیروزی، میدان بروجردی، خیابان شهید اندرزگو مراجعه و برای کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33306400 تماس بگیرند.

نادر ترکمن درگذشت
نادر ترکمن، هنرمندی که نقاشی‌هایش تداعی کننده سفری دور و دراز در 
کهن الگوها بود، در پی یک دوره بیماری در تهران درگذشت. مراسم ترحیم 
این هنرمند فقید، روز چهارشنبه )۲۶ مهر ماه( از ساعت ۱۷ الی ۱۹ در 

مجتمع سامان به نشانی تهران، خیابان شیراز برگزار می‌شود. 
زنده‌یاد ترکمن متولد ۱۳۴۰ در تهران، تحصیات مقدماتی خود را در 
هنرستان هنرهای زیبای تهران )۱۳۵۴ تا ۱۳۵۷( گذراند و تحصیلات 

دانشگاهی را در دانشگاه ایالتی نبراسکا )۱۳۵۹ تا ۱۳۶۴ ( به اتمام رساند.
این هنرمند اولین نمایشگاه انفرادی خود را سال ۱۳۷۴ در گالری گلستان 
برگزار کرد و پس از آن، در سال ۱۳۷۶ دومین نمایشگاه انفرادی خود را در 

گالری منصوره حسینی روی دیوار برد.

اخبار کوتاه

مراسم تشییع پیکر میرشمس‌الدین ادیب 
سلطانی از مقابل دانشکده ادبیات دانشگاه 

تهران به سمت قطعه نام‌آوران برگزار شد‌.
به گزارش ایسنا، در مراسم تشییع پیکر 
این پزشک، فیلسوف، زبان‌شناس، نقاش، 
ریاضی‌دان، نویسنده و مترجم متون مهم 
ادبی و فلسفی که صبح دوشنبه، ۲۴ مهرماه 
از مقابل دانشکده ادبیات دانشگاه تهران برگزار 
شد، ابتدا پیام رضا داوری اردکانی، استاد 
بازنشسته گروه فلسفه دانشگاه تهران و رئیس 
پیشین فرهنگستان علوم، توسط علی‌اصغر 
مصلح، استاد فلسفه دانشگاه تهران، خوانده 

شد‌.
در ادامه غلامعلی حداد عادل، رئیس 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی، محمدمهدی 
اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
علیرضا بهشتی، استاد فلسفه دانشگاه تهران، 
و ممتاز ادیب سلطانی، خواهر میرشمس‌الدین 

ادیب سلطانی، سخنرانی کردند‌.
علی‌اصغر مصلح، استاد گروه فلسفه دانشگاه 
علامه طباطبایی  با بیان این‌که رضا داوری 
اردکانی، استاد برجسته فلسفه به دلیل 
کسالت نتواست در مراسم حاضر باشد، پیام او 
را به این شرح خواند: »مرد دانایی که ۹۲ سال 
پیش به دیار پر آشوب و پرغوغای زندگی آمده 
بود و همه عمر را به دانشجویی، دانش‌آموزی، 
تألیف و ترجمه پرداخت‌. بی‌اعتنا به غوغا در 
تنهایی و غربت زندگی کرد و چند روز پیش 

در همان تنهایی و غربتی که زیسته بود، این 
جهان را بدرود گفت‌. استاد میرشمس‌الدین 
ادیب سلطانی را می‌گویم‌. او که در دانش 
و فضلیت از نوادر روزگار بود‌. او نه دعوی و 
داعیه داشت و نه هرگز در نزد کسی اظهار نیاز 
کرد‌. پاک و پاکیزه زیست و جز دانش‌اندوزی 
سودایی نداشت‌. او مثال بی‌نیازی در جهانی 

بود که سراسر نیاز و نیازمندی است‌.
ادیب،  ادیب سلطانی، روان‌پزشک،  دکتر 
زبان‌دان و زبان‌شناس و مترجم، هنرمند و 
فیلسوف بود و مثل همه دانایان روزگار با دقت 
و وسواس  سخن می‌گفت و می‌نوشت‌. و شاید 
این دقت و وسواس تنهایی او را بیشتر می‌کرد‌. 
دکتر ادیب سلطانی که از ابتدا غربت و تنهایی 
را  پذیرفته بود، پروایی از تنها زیستن و تنها 
بودن نداشت‌. آثاری که پدید آورد گزیده بود و 
اگر بیشتر به ترجمه پرداخت یک وجهش آن 
بود که می‌دید آثاری که ترجمه آن‌ها ضرورت 
دارد به فارسی برگردانده نشده است‌. در این 
مراسم مجال بحث درباره دانش‌ و علم این 
مرد بزرگ نیست‌. فقط همین را می‌گویم که 
او از حیث وسعت دانش و معلومات، کم‌نظیر و 

شاید در میان ما بی‌نظیر بود‌.  
او علامه حقیقی بود اما مهم‌تر از همه این‌ها 
این‌که دانش و فضیلت را یک‌جا جمع کرده 
و این هر دو را یک‌جا داشت‌. دانش به 
جای این‌که به او غرور بدهد، مایه تواضع 
و پارسایی‌اش شده بود‌. شاید پارسایی و 

پاکی‌اش بود که او را در سیر راه دانش مصمم 
و پایدار ساخت‌. تعلق به دانایی، تعلق به خوبی 
است و آن‌که به خوبی میل دارد، اگر به سوی 

دانایی نرود چه‌ کند؟
 ادیب سلطانی مثال و اسوه دانش و فضلیت 
بود؛ هرچند چنین اسوه‌ای در زمانه ما، پیروان 
بسیار نمی‌تواند داشته باشد و حتی شاید 
بتوان او را در زمره استتثاهای زمان فروبستگی 
دانست‌. زمانی که با او هم‌سخن می‌شدی او را 
چون آب روان و زلال می‌دیدی که عین صفا 

و صمیمیت بود‌.
او با زبون‌اندیشی هیچ نسبتی نداشت و از 
دشمنی و کینه که غالب در مناسبات کنونی 
جهان است دور بود‌. سیاست می‌دانست اما 
به سیاستی مایل نشد و با سیاسی درنیفتاد‌. 
همه عمر با قناعت و مناعت‌طبع تمیز، آراسته 
و وارسته زندگی کرد و در تنهایی و غربت از 
دنیا رفت‌. تا زنده بود کمتر قدرش را دانستیم‌. 
زمانی که زمانه، زمانه خوبی‌ها نیست و در آن 
خوبی‌ها منزلتی ندارند شناختن قدر خوبی و 

دانایی دشوار می‌شود‌.
ادیب سلطانی دانا و دانشمند بود‌. حکیم 
بود‌. پاک به دنیا آمد و پاک از دنیا رفت‌. ما 
می‌بایست قدر خوبی را بدانیم زیرا نشناختن 
قدر دانش ستم به خرد، فضیلت و دانایی است‌. 
خدایش رحمت کند اهل خرد و دانایی بود‌. 
آزاد بود و آزاده زیست‌. این ضایعه را تسلیت 

می‌گویم‌.«

محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی، نیز در سخنانی کوتاه با بیان 
این‌که ادیب سلطانی از مفاخر سرزمین ایران 
بود، اظهار کرد: ادیب سلطانی در گمنامی و 

پرده‌نشینی عمر زاهدانه خود را طی کرد‌.
او افزود: استاد برای جامعه علمی کشور الگو 
و اسوه واقعی بود و این الگو بودن همچنان 
ادامه خواهد داشت‌. با مرگ مادی علما و 
اندیشمندان، آثار وجودی و برکاتشان از بین 
نمی‌رود بلکه آن‌ها هستند و اندیشه‌شان ادامه 
پیدا می‌کند‌. همان‌طور که علی‌رغم گذشت 
صدها سال از فقدان مادی‌ اندیشمندان و 
حکمای ما، آن‌ها هنوز  در عرصه‌ علمی حاضر 

هستند‌.
 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درگذشت ادیب 
سلطانی را به خانواده، استادان و دانشجویان 
فلسفه تسلیت گفت  و ادامه داد: آقای 
رئیس‌جمهور نیز از این ضایعه متأثر بود و 
مراتب تسلیت و همدردی او را ابلاغ می‌کنم‌. 
ان‌شاءالله دوستان ما در انجمن مفاخر، 
مراسمی را در شأن نام و آثار و خدمات علمی 
این بزرگ‌مرد برگزار می‌کنند تا فضایی برای 
ارائه دیدگاه‌های اندیشمندان و بزرگان درباره 
خدمات علمی موثر استاد ادیب سلطانی باشد‌.

مسافر میان فرهنگ‌ها
همچنین علیرضا بهشتی، استاد فلسفه 
دانشگاه تهران با تسلیت درگذشت ادیب 
سلطانی در سخنانی گفت: با مردی وداع 
می‌کنیم که عمری را به اندوختن دانش و 
ادب و پروردن هنر سپری کرد و همچون 
شمع پرفروغی بی‌دریغ همگان را از ثمرات 
وجودی خود بهره‌مند کرد‌. پیکر خاکی او را 
امروز در خاک به امانت می‌سپاریم اما روح 
پرفتوح او تن رنجورش را ترک گفته و پای در 
سفر به بی‌کران‌ها نهاده و یادمان‌های کم‌نظیر 
و دستاوردهای گران‌سنگش را برای نسل ما و 

نسل‌های آینده به میراث گذاشت‌.
 او ادامه داد: گستره وجودی استاد ادیب 
سلطانی، از فرهنگی که در آن زاده شده بود 
و به آن عشق می‌ورزید، از زبانی که در آن 
سر برآورده و بالیده بود، بسیار فراتر رفت‌. او 
بر مرکب چندین زبان که با آن‌ها آشنایی و 
انس داشت، سرزمین‌های فرهنگ بسیاری 
را درنوردید‌. ادیب سلطانی مسافر میان 
فرهنگ‌ها بود و از هر یک از این سرزمین‌ها، 
تحفه‌های گران‌بهایی را برای گوش‌های شنوا 

و چشم‌های بینا به ارمغان آورد‌.
 بهشتی خاطرنشان کرد: ادیب ‌سلطانی 
مردی آزاد بود و رها از بند خویشتن‌پرستی 
و کرنش در برابر نااهلان که شیفته نام و نان 
نشد و با قناعت‌ورزی و گریز از شهرت‌طلبی، 
گشاده‌دستانه گوهرهای دانش و ادب و هنرش 
را بی‌هیچ چشم‌داشتی با سلوکی دلنشین بذل 

راه جست‌وجوگران گوهرشناس کرد‌.
 او یادآور شد: ادیب سلطانی هیچ‌گاه نه در 
همراهی دانشگاه و نه هیچ نهاد و سازمان 
و موسسه علمی و پژوهشی در ازای این 
بخشش بی‌دریغ نه طلب اجر مادی کرد  نه 

چشم‌انتظار تشویق و تحسین و نشان‌های 
رنگارنگ بود‌. اما آثار گران‌سنگ او در میان 
اهل دانش و خوانندگان مایه بهره‌وری‌های 
بسیار بود‌. بازگویی لایه‌های وجودی ادیب 
سلطانی فرصت دیگری طلب می‌کند، برنامه 
به درازا کشیده است و در فرصت دیگری بیان 

می‌کنیم‌.
اقیانوس عمیقی در زمینه‌های متنوع

ممتاز ادیب‌ سلطانی، خواهر میرشمس‌الدین 
ادیب سلطانی نیز با تشکر ازحاضرانی که 
در مراسم شکوه جاودانگی و آرامش ابدی 
برادرش شرکت کرده‌اند با خواندن بیت‌هایی 
از شعرهای مادرش متخلص به »صبر« اظهار 
کرد: مگر می‌توان داستان زندگی بزرگ‌مردی 
را به کلام آورد که در هر بعد لحظه‌هایش، 
بی‌نهایتی نهفته بود؟ مگر می‌توان بعدها را 
شکافت، قصه کدام لحظه‌ها را باید گفت؟ قصه 
زندگی فرهیخته‌ای که نبوغ بسیار داشت، 
پرکار و کوشا بود و راه‌های مختلفی را برای 
آموختن و تجربه‌کردن پیمود‌. لحظه‌لحظه‌های 
زندگی‌اش را با تمام گوشه‌هایش به کسب علم 
و عرفان همراه با شیوایی‌ بیان و دانش‌اندوزی 
و با ویژگی‌های اخلاقی‌اش که پیوسته بالنده‌تر 

می‌شد، پیمود‌.
او ادامه داد: ادیب سلطانی اقیانوس عمیقی 
در زمینه‌های متنوع بود‌. در تمام سال‌های 
تحصیلی‌اش چه در دبستان و چه در 
دبیرستان و دانشگاه با رتبه‌های بالا مورد 
تقدیر قرار می‌گرفت و هرگز از کسب دانش 
سیراب نمی‌شد‌. رشته پزشکی را انتخاب کرد 
و پایان‌نامه دکتری‌اش را از شادروان دکتر 
گیتی که استاد بلندپایه و سخت‌گیری بود، 
دریافت کرد‌. سپس به اتریش رفت و در رسته 
روان‌شناسی در بیمارستان آن‌جا با پروفسور 
هویمان دانشمند عالی‌قدر کار کرد، و به 

دریافت تقدیرنامه عالی نائل آمد‌.
میرشمس‌الدین ادیب سلطانی ۲۱ اردیبهشت 
سال ۱۳۱۰ در محله قلمستان تهران به دنیا 
آمد و ۲۰ مهرماه ۱۴۰۲ در سن ۹۲ سالگی 

از دنیا رفت‌.
او که به زبان‌های انگلیسی، آلمانی، فرانسه، 
یونانی باستان، عربی، ایتالیایی، روسی، 
عبری، ارمنی، لاتین، پهلوی، اوستایی و 
زبان‌های پارسی میانه و باستان مسلط بود، 
آثار ترجمه‌شده را مستقیما از زبان مبدا به 
زبان فارسی برگردانده است‌. میرشمس‌الدین 
ادیب سلطانی تالیفات متعددی به زبان فارسی 
و انگلیسی داشت و آثار او مشهور به استفاده 
گسترده از واژگان فارسی و بهره جستن از 
پارسی باستان، پارسی اوستایی و پارسی میانه 

بود‌.
توسط  ترجمه‌شده  آثار  مهم‌ترین  از 
به  ادیب سلطانی می‌توان  میرشمس‌الدین 
»سنجش خرد ناب« امانوئل کانت، »منطق« 
ارسطو، »جستارهای فلسفی« برتراند راسل، 
»سوگ‌نمایش هملت شاهپور دانمارک« اثر 
ویلیام شکسپیر و همچنین »رساله منطقی- 

فلسفی« ویتگنشتاین اشاره کرد‌.

مراسم تشییع پیکر میرشمس‌الدین ادیب سلطانی برگزار شد

وداع با مردی که از نوادر روزگار بود

فراخوان ارزيابي صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند سازندگان فیلتر 
هوای ورودی به توربین گاز

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در نظر دارد ارزیابی صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند شرکت های متقاضی سازنده 
فیلتر هوای ورودی به توربین گاز  به شماره  ۲۰۰۲۰۰۵۰۱۱۰۰۰۰۲3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی صلاحیت از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی تا تهیه فهرست پیشنهاددهندگان دارای 

صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
زمان اعلان عمومی در سامانه ستاد: ساعت ۰8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰7/۲4

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی صلاحیت: از ساعت 8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰7/۲4 تا ساعت ۱۵:۰۰ روز  دوشنبه مورخ 
۱4۰۲/۰8/۰8

مهلت ارسال پاسخ استعلام و مستندات ارزیابی صلاحیت: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰8/۲۲
شناسه اگهی: ۱۵8۵۰۵8

م.الف:۲793

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماشاله لطفی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 4۰۱99 مورخ ۱4۰۲/7/۵ مورد تایید دفتر 8۲3 تهران و درخواست وارده به 
شماره۰۲- ۲۲49۵ مورخ۱4۰۲/7/۵ مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
78 متر مربع بانضمام یک واحد پارکینگ به  مساحت ۱۰/8 متر مربع قطعه ۲ تفکیکی واقع در سمت غرب قسمت میانی طبقه 
زیرزمین به شماره ۱6۰ فرعی باقیمانده استاندارد شده به شماره۱۲7۵ فرعی از3۵49 اصلی واقع در بخش هفت تهران به نام 
حسن اسدی بیدمشکی به شماره چاپی ۰8۰647 صادر وتسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره ۲۱۱69 مورخ ۱387/۲/۱۵ 
انتقال یافته که در اثر سرقت مفقود گردیده که نامه شماره ۱4۰۲/6۰6۱/۰۲۰۱۰۱/۱8۲  اله لطفی  دفتر۵79 تهران به آقای ماشاء 
مورخ۱4۰۲/6/۲8 کلانتری ۱۱۰ شهدا موئد آن است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی مورخه 7۲/9/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
۱37۲8 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه امین خواجه خاکی به وکالت از نفیسه میری طبق وکالتنامه شماره ۱4999 مورخ۱4۰۲/6/۱۱ دفترخانه۱48۰ تهران با اعلام مفقود 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۵3۰9۵ مورخ ۱4۰۲/7/3 دفترخانه۲۰3 تهران ودرخواست وارده  شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
۱4۰۲8۵6۰۱۱۵۱۰۱43۲4 مورخ۱4۰۲/7/4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک نفیسه میری شماره پلاک ثبتی۲3993 فرعی از48 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره۲3993 فرعی از48 اصلی قطعه3۱ تفکیکی مفروز و مجزی شده از۱34۰ 
فرعی از اصلی مذکور بخش۱۱ تهران به مساحت48/۱3 متر مربع واقع درسمت شمال غرب طبقه 4 به انضمام انباری قطعه۲۰ تفکیکی به مساحت 
۱/۱ متر مربع واقع در سمت جنوب زیرزمین اول با قدرالسهم از عرصه وسایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی 
آن ذیل ثبت الکترونیک ۱396۲۰3۰۱۱۵۱۰۰3۲77 به سریال83۲73۲ سری الف سال9۵ بنام نفیسه میری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است به 
موجب اسناد رهنی شماره۲46۱۲6 مورخ9۱/۲/8 و۲8684۵ مورخ99/۵/4 دفترخانه3۰9 تهران ششدانگ مورد ثبت و مازاد آن در رهن بانک 
کارافرین قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وزپس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱373۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی۱7۲36 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از677۰ فرعی از 
اصلی مذکور قطعه۱3۰ در طبقه۱3 واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت۱74/63 متر مربع که مقدار۱۱ مترمربع ان بالکن و مقدار8/66 
متر مربع آن جاگلدانی است بانضمام انباری قطعه۲46 به مساحت ۲/۵3 متر مربع به نام آقای رضا اعتماد بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۱4۰988 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی ۱398۲۰3۰۱۱4۵۰۰639۲ 
با وکالتنامه شماره 36۰7۰ مورخ۱4۰۲/7/۱۵ دفترخانه ۱۱8۲ تهران از طرف رضا  ابوالفضل سرمدی  ثبت گردیده است که آقای 
اعتماد)مالک( با ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره ۱4۰۲۰۲۱۵۱669۰۰۱۲۱۱ مورخ ۱4۰۲/7/۱6 دفترخانه 
۱۱8۲ تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله 
مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت 
یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
۱37۲9 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه دلیر با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 3۲843 مورخ۱4۰۲/7/۱9 مورد تایید دفتر63۲تهران و درخواست وارده به 
شماره ۲433۵ -۰۲ مورخ۱4۰۲/7/۱9 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه4 
تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت ۵/۰9 متر مربع به شماره۲4۱ فرعی از384۱ اصلی بخش هفت تهران به نام خانم مهدیه 
دلیر به شماره چاپی ۵۲۱87۲ صادر و تسلیم گردیده و نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد که در اثر اسباب کشی مفقود 
گردیده درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 7۲/9/۲ ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای 

مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱3734 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت ازپلاک ثبتی۱9۰8/۵4 واقع در بخش ۱۰ تهران
خانم کبری ثابتی راد اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده شماره ۱4۰۲۰۲۱۵68۰۰۰۲7۲ و رمز تصدیق 98۲9۲۱ شماره ترتیب۱۲8۱3 مورخ ۱4۰۲/6/۱۱ در دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۱۱ 
تهران و طی درخواست وارده به شماره۱۰4۵۰۱94۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد ۱- یک قطعه آپارتمان به مساحت۵۵/7۱ متر مربع متن ملک که ۱/۵9 متر مربع 
آن پیشروی است به پلاک ثبتی۵4 فرعی از۱9۰8 اصلی مفروز و مجزا شده از 9 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه۰۱ و واقع 
دربخش ۱۰ تهران متن ملک که ۱/۵9 متر مربع آن پیشروی است به حدود شمالا در سه قسمت که دوم غربی است اول و دوم 
درب و دیوار براه پله سوم لبه پیشروی دیوار و پنجره به خیابان۱8 متری شرقا دیوار به دیوار قطعه اول سابق جنوبا در دو قسمت 
که دوم پخی است هر دو دیوار و پنجره به فضای خیابان غربا دیوار به دیوار پلاک۱9۰۲ مشخصات مالکیت مالکیت کبری ثابتی 
با جز سهم  اهواز دارای شماره ملی ۱7۵66467۰8  از  تاریخ تولد۱344/۱۰/۱9 صادره  راد فرزند حسنعلی شماره شناسنامه ۱7 
6از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 3۵۵7۵ تاریخ ۱397/9/7 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۰۱۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۰4۵7۰9 سری ب سال97 با شماره دفتر 
الکترونیکی۱397۲۰3۰۱۰4۵۰6۲۰8۲ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و در این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارایه نگردد اداره 

ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
۱373۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
مورخه   73۵69 شماره  وکالتنامه  بموجب  زهد  ساطع  مرجان  خانم  طرف  از  وکالتا  شیبانی  دو  هر  شهرت  بهاره  و  مریم  خانمها 
مورخ   ۲78۵۱ آن طی شماره  امضای شهود  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران  دفترخانه۱۵۰۲   ۱4۰۲/6/۱4
است  گردیده  ثبت  تهران  رسمی۲۰9  اسناد  دفتر   484۲49 تصدیق  رمز  و  شناسه۱4۰۲۰۲۱۵۱394۰۰۱۱۰7  شماره  به   ۱4۰۲/7/۵
مدعی هستند سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی۱۱78۱4 فرعی از 88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از۲9۲7۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه8 در طبقه4 و واقع در بخش۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به 
مساحت74/3 متر مربع متن ملک که مقدار هفتاد و چهار صدم دسیمتر مربع آن بالکن جنوبی است توضیحات ملک بخشنامه 
شماره9۱/۲3۵۱۱- ۱39۱/۰۱/۲9 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور و دستورالعمل اجرایی شماره۱۰۱/9۱/۲8۲۵8-۱39۱/3/3 اداره 
کل ثبت استان تهران پلاک باقیمانده فرعی ۲9۲7۲ از88 اصلی به پلاک ۱۱78۱4 فرعی از88 اصلی تغییر یافت بانضمام پارکینگ 
قطعه3 به مساحت۱۰/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری قطعه 8 به مساحت6/89 متر مربع بنام مرجان ساطع زهد فرزند 
احمد شماره شناسنامه۲۲7۰ تاریخ تولد۱349/3/۲۵ صادره از تهران دارای شماره ملی۰۰۵۱39۱376 با جز سهم 6 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت۵7۲۰۲ تاریخ ۱396/7/۲9 دفترخانه اسناد رسمی شماره۲87 
الکترونیکی  با شماره دفتر  الف سال96  به شماره چاپی ۲۵۲۵۲7 سری  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  شهر 
۱396۲۰3۰۱۰79۰37۵76 ثبت گردیده است سپس به علت جابجایی مفقودگردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تاچنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالیکت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هرگونه اعتراض این منطقه 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱3733 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

رمز  و   ۱4۰۲/۲/۱8 مورخ  شماره۱734۵  به  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با   ۱4۰۲/6/6 مورخ   4۵۰۱88۲4 شماره  وارده  طی  کمالو  طاهره  خانم 
سند  که  است  مدعی  و  نموده  را  موصوف  پلاک  المثنی  مالکیت  صدورسند  تقاضای   ۱4۰۲۰۲۱۵38۲6۰۰۰۱6۱ یکتا  شماره  و  تصدیق 3۲۱76۵ 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی4338 فرعی از۲۱۰6 اصلی مفروز و مجزا شده از 6۱7 فرعی از اصلی مذکور 
پارکینگ  بانضمام  مربع  متر  به مساحت 6۰/9۲  تهران  استان  تهران  رودکی  ثبت ملک  ناحیه حوزه   ۱۰ بخش  در  واقع  و  در طبقه۰3   ۱۱ قطعه 
قطعه ۱۱ به مساحت ۱۰/8 متر مربع در مالکیت طاهره کمالو فرزند نبی اله شماره شناسنامه ۲6۱33 تاریخ تولد ۱3۵7/۱۰/9 صادره از تهران 
دارای شماره ملی۰۰۵78764۱۱ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 48۵۱۵ تاریخ 
۱398/۱۲/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 936 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 667886 سری ب سال98 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱399۲۰3۰۱۰4۵۰۰۰4۱۲ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره48۵44 مورخ ۱398/۱۲/4 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 936 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ3/۰۱۰/4۲9/۵38 ریال به مدت ۱44 ماه ثبت شده 
به علت سرقت در گاوصندوق مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد ازتاریخ انتشاراین اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱373۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی اخطار اداری به منظور بازدید از محل 

جهت اطلاع وراث احتمالی آقای تقی وقایع نگار
نظر به اینکه آقای فریدون عدلی سیجانی بنا به درخواست شماره ۱4۰۲8۵6۰۱۰۲۵۰۱8۱6۰ مورخ ۱4۰۲/۵/۲3 تقاضای افراز سهم 
مشاعی خود از پلاک ۲۱77 فرعی از6933 اصلی بخش دو تهران را نموده واظهار نموده که آقای تقی وقایع نگار احدی از مالکین 
مشاعی پلاک فوق الذکر فوت نموده لیکن امکان ارایه دادنامه حصر وراثت نامبرده را ندارد لذا به اطلاع وراث احتمالی نامبرده 
می رساند که روز یکشنبه مورخ۱4۰۲/8/۱4 جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقتضی است در موعد 

مقرر راس ساعت۱4 در محل ملک حضور بهم رسانید. تذکر عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد.
۱373۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰3۰۱۰78۰۰۲۲۱6 مورخه ۱4۰۲/6/۱3 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل نوروزی 
فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۵4۱۱۱7 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 96 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲6۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا فرمانفرمائیان   
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۲/7/۱۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۲/7/۲۵
۱348۲رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مشاعی به شماره چاپی ۲۱738۵ مربوط به پلاک 36389 فرعی از3۵۲6 اصلی بخش 3 تهران 

ششدانگ یک قطعه اپارتمان اداری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی36389 فرعی از3۵۲6 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 79 در طبقه ۰6 و واقع در بخش ۰3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۱۱8/4۵ متر مربع که ۱8/۱۱ متر 
مربع آن مساحت دو بالکن است در شمال مورد تفکیک پارکینگ قطعه 34 به مساحت ۱4 واقع در طبقه -۲ مالکیت پریسا گرجی بند پی 
فرزند افراسیاب شماره شناسنامه ۵۲۵ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۲7۰9۲8۰469 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن 
سهم یک سهم از۵ سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۰۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
۲۱738۵ سری سال که در صفحه 3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت فریبا گرجی بندپی فرزند 
افراسیاب شماره شناسنامه ۲۵۲ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۰43797369 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن سهم 
یک سهم از ۵ سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی۲۱738۵ 
سری سال که در صفحه 3۱4 دفتر املاک  جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت عمید گرجی بندپی فرزند افراسیاب 
شماره شناسنامه ۱38۰ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۰4377۵۰63 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم ۲ سهم از۵ 
سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱738۵ سری سال که 
در صفحه 3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت فریده گرجی بندپی فرزند افراسیاب شماره شناسنامه 
347 تاریخ تولد دارای شماره ملی۵6897۲3۲۱۵ با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم یک سهم از ۵ سهم شش 
دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱738۵ سری سال که در صفحه 
3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره۱۱86۱3 ثبت گردیده است سپس خانمها پریسا و زهرا گرجی بند پی با اعلام اینکه اصل سند مشاعی 
در نزد آقای عمید گرجی بندپی می باشد. بنابراین با ارسال اخطاریه به ایشان اعلام که اصل سند مالکیت مشاعی مربوطه در ید خود را می 
بایست ارایه تا پس از اصلاح به نامبرده عودت گردد به همین خاطر با صدور اخطاریه اداری شماره ۱۰49۰۱۱۰۰4 مورخ ۱4۰۲/6/6 که توسط 
اداره پست در مورخ ۱4۰۲/6/۱3 به نامبرده ابلاغ قانونی گردیده که عین سند مالکیت صدرالاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید 
که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت مربوطه استنکاف نموده است از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند مزبور به دفاتر اسناد رسمی اعلام و 

سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مشاعی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.
۱3478 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر چهارشنبه ۲۶ مهر ماه برگزار 
می‌شود‌. سخنگوی خانه سینما با تایید این خبر اعلام کرد که این مراسم از ساعت ۱۰ صبح در پهنه رودکی تالار 
وحدت با سخنرانی هنرمندان برگزار می‌شود و در ادامه پیکر داریوش مهرجویی و همسرش به قطعه هنرمندان 

بهشت زهرا بدرقه می‌شود‌.

اعلام زمان تشییع داریوش مهرجویی و همسرش


